V
 predicte ab omnibus exactioni-
 bus, solutionibus, contributioni-
 bus, molestiis aliisque oneribus
 etc. succedentibus et opido predicti
 Czechonow absovent.

M.R. 3, 293-293^v

Pras

(1443)

Dziarszowo

Paulus episcopus Ploc.:

...archidiaconatum Polthoviensem fundan-
dum et erigendum decreverimus et fundamus
eosdem archidiaconatus Plocensem et Poltho-
viensem sic limitandos:

incipiendo a metis Prussie eclesie infrascripta
ab una ad alteram directe progrediendo,
videlicet Janowo, Janovomiasto, bium
Czynowloga, Dz., Vangra, Prasznicz, Makowo,
Nowomiasto, Junecz, Czaxino, Pomnichowo

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 206-207, nr. CLXXXIX

et a Pomnichowo circa fluvium Narew ad Wisla
procedendo que tamen archidiaconatus Ploc.
subiacent, sint limes archidiaconatum
predictum sic, quod a Janowo per loca predicta
usque ad Wisla procedendo ecclesie ad dextram
pro Plocensi et ecclesie ad levam partes situate
usque ad fines diocesis pro Polthoviensi
archidiaconatibus pertineant perpetue.

Pras

Dzirowo (1443, c. 1456)

Nic. Nagorka de D. index ceshon.

~~domum~~
(Kap. in Czechoŭow) aream
cum piscinis. em +, circa fl. Lidinŷa

MK 3,293^v

Ozirogow

praszu

X 7445

1) Johannes Nicolai de Dz

2) Christinus Borkouis de ^{Wormice} _{praszu.}

studenti Uniw. Krak.

(AS I, s. 777)

Dziarszowo²
Dziarszowo

Paw. Prasnica / Dziarsz
(1446, 1468)

Nic. de D. index arch.

4x5.91[✓]

Dzyrgow

prasn.

1449

ad gradum baccalariatus promoti (na Inijsm)

Joh de Dz. [Edopsel: archiepiscopus Green. !] -- Lazarus
de Krysisko.

Lib. Prom. UJ, s. 40.

[1452 prezentowany na plebanis w Ciechanowie] Kp.

Dziągowo

Przas

(1449)

" hon. Joh. Nagotka pleb. in Dz. constituit --
procuratores quosdam et sen. d. Nic. besedem in
Dziągowo indicem Crechon. et d. Paulum de
Golinino decr. item pleb^m in Noschidlsko,
Petrum Kucharsky notarium ~~et~~ -- Pauli epⁱ Dbr,
Stan^m pleb. de Kozinowtoga -- "

ADy. Pi, Ep. 5, 290

• Paw. Przas. / Dzingowo.

Dzingowo (1449, c. 1456)

n. de D. (kup. in Cechonowo).

MK 9, 141^v

Dzirzgowo

(1449, c. 1456)

Paulus Poetha de Brzozowo <Maqye>¹⁾ 20 mansos
ipius mensure Chulmensis incipiendo a via strata,
que ducit in D. in Janowomyastho usque ad flu-
vium Orica circa rivulum Bondnisthok in Rzewo,
hereditate in distr. Cechomonient', nobili Nicolao
May pro 40 sexag. in 1/2 gr. vendidit.

1) Rzhos 17w.?

M.K. 4, 93

Dzurgowo

(1449, c. 1456)

Providus Michael opidanus et notarius ol.
Czechonoviensis unacum Rochna consorte et
Johanne f. ipsius mansum ipsorum mensure
Chulmensis in fine mansorum Czechonovien-
suum iacentem in Czechonowo, nobili Nicolao
de Dz. iudici Czechonoviensi pro 20 sexag.
in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit.

M.K. 4, 141^v

Paw. Prus / Dziarszgowo

Dziarszgowo (1449, c. 1456)

Do mansi incipiendo a via strata
que ducit in D. in Janowo Myastko usque
ad fluvium Orxioz circa rivulum Brudni Stok
iacentes in Bzowo (!) hereditate in distr.
Cechon.

(= Brzozowo) ←

nie widzę kwater na

MR. 4.93

Paw. Przas / Dziarszowo

Dziarszowo (1450, c. 1456)

n. Nagorka de D. index Crechon.

MK.4.137^v

Dzirgowo

(1450, c. 1456)

Dux ex favore speciali omnes superfluitates
quecumque super essent in 40 mansis silve
Smolen circa Pawlowo, videlicet 30 mansa retro
Coszmoowo penes Pzegnowo et 10 mansi inter
grancies Borkowo, Sbirosch et Pawlowo nobilis
Nicolai Magorka de Dz. iudicis Czechono-
viensis, eidem Nicolao iudici et eius successo-
ribus donavit.

M.K. 4, 137-137^v

Dzurgowo

(1451) c. 1456/

Nobiles Petrus de Jarluthy et Nicolaus germani
heredes de Gromadzino, totam ipsorum heredi-
tatem et villam Zolzyury, in distr. crechonovien-
si, nobili et generoso Nicolao Nagorka de Dz.
iudici crechonoviensi pro 5 mansis mensura
chulmensis in Crechonowo et pro 202 sexag.
in $\frac{1}{2}$ gr. ex causa commutationis vendiderunt.

M. K. 4, 118

Dziugowo (1451.c.1456)

n. Nagorka de d. index Ceehon.

[dabun] Graschnyseh,

Mk. 4. 118.

Dziurgowo

Papas

(1452)

"honor. d. Joh. Nicolai de Dziurgow ad ecclesiam
parochialem in Crechonow per ill. princ. e. Boles-
slavum ducem Mas. presentatus constituit suos
procuratores -- ad petendum ipsum -- ad ecclesiam
in Crechonow nunc vacantem -- per d. epum
institui --"

ADJ. PT., Ep. 5, 66

Paw. Przas. / Dziungowo

Dziungowo (1453, c. 1456)
n. de D.

MK. 4. 18

c. 1456

(1454)

Dzirzgowo

Nobilis Petrus Jarluczsky nolens incidere
 in penam vallatam tenens privilegium
 super 4 mansos in Czechonero, quos dux
 nobili Nicolao de Dzi. iudici Czechonoviensi
 donavit et asserens sibi eosdem per ipsum
 iudicem resignatos, de qua resignatione
 incipiebat se ad registrum privilegiorum,
 stabat protestando, quia pater suus
 resignavit eosdem 4 mansos nobili Dadzi-
 bogio de Smyero iuxta inscriptionem libri
 terrestris sub pena vallata 30. sexag.
 stabant ambo, Petrus Jarluczsky et Dadzibogius
 Smyewsky, sed mutuo consenserunt.

M. k. 4, 18

Par. Paras. / Dziengow

Dziengow (1454)

Ni. Chagorke de Dz. ind. wch..

M. H. 335, 131 v.

Pizas / Dziękowo

(1456)

Dziękowo

(Michałaj z Dz. sędzia ciek.
leat fundatorum wesiście
w Pansone)

-- Paulus -- eps. Ploc. : --

ecclesiam parochialem -- in Pawlowo
ad honorem Omnipotentis Dei Beatenque
virginis et Martis Marie -- gloriosi exi-
mus, eidemque ecclesie ^{s. Antoni} ipsam villam
Pawlowo, uenon Nowam Pawlowo, Cos-
mowo, Rzanqnowo, villas ipsas ab eccle-
siis in Gudewsho et Dz. separantes --
easdem -- ad Pawlowo -- adiunxi-
mus --

Nos -- eandem donacionem (2 mansos in Pawlowo)
ad petitionem Nicolai de Dz. iudicis Credi. ratificamus.

A. D. P. I., Ep. z r. 1604 i k. 81-83 (bez sygn.)

Prasn

Dziurkowo

(1458)

2 nobiles villarum Colaky, ville Coziozino circumiacentium, petiverunt se ab ecclesia parochiali a Czechonow, ad quem ab antiquo spectabant -- iure parochiali, alienari, allegantes magnam distantiam loci et vie pericula propter inundaciones aquarum -- petentes se ad ecclesiam paroch. in Coziozino, prope eorum domicilia existentem, adiungi et iure parochiali una cum oblationibus suis et knezthorum suorum incorporari. Et dominus, recepta informacione venerabili Thome de Xansch archidiaconi et offic. Polt. -- deputati --, in presencia hon. Johannis de D. A. d. P. I., Ep. 5, 92.

rectoris ecclesie prelate in Ozechonow ex suo
consensu speciali dictos robiles omnium villa-
rum Colaky -- ad ecclesiam in dicta Cozi-
ezino -- unacum kinethonibus eorum iure
parrochiali -- adscripsit -- ita tamen,
quod si aliqui kinethones exhinc et in posterum
-- in dictis villis Colaky locali fuerint et
agros coluerint, totalem decimam pro eccle-
sia in Ozechonow -- dare tenebuntur.

In cuiusquidem cessionis -- (recompensam)
pro ecclesia in Ozechonow -- decimam mense
episcopalis in villa Chosczozka in distr.
Ozechonoviensi consistente dedit -- "

826

Prosa

(1465)

Dyregowu

Sententia artificialis inter Paulum plebanum in Sr.
et nobilem Thovam de Golumbyow, qui nunc uis-
natus in Sr. pro rebus desolatis

Q. Sj. Pi. Ep. 9, 169v

98

Pras

Lzinguo

(1466)

Nicolaus vicarius in Selkovo proposuit contra
procuratorem Thovam de dz., quomodo ipse Thovam
 in Posnaniam recedente ad negotia sua dis-
 ponende, eorum predicti Thovam in domo pro-
 prie loci potens propriis sumptibus petens
 compelli Thovam ad solvendum 1 serag.

Q. d. Pi. Sp. 9205 ✓

[Przasn /
Dzierzgo]

[Dzierzgowo] pow.

[Nicol. Nagorka] ^{de Dz.} castell. Warsz.
h. [Bolesta] (1467) 287.

901 1467.

Wolff MZH, nr. 287

Dzięzgow
Dzięzgowo

Paw. ~~Michałow~~ / 2 Przas
(1467)

MKS, 85

Paw. Prasnys / Dzierzgowo

[Dzierzgowo]

(1767, 1768)

Paul. Joh. Stan. et Pomziborin filii d. n. Nic.
[Nagorka] cast. warsch. totam hereditatem
Novae Bresnae, 20 mansos, quam habent a Wm.
celki, in distr. warsch. prope Roman.
Andree et Nic^o de Carowa vendunt
gem.

M. K. 5, 103^o

Sziewzgowo

Prusny/Dzierzgowo
31 III. 1468. 1539

litterae --- divisionis canonum
bz. --- e libris ducum Moscorae
extrahuntur.

ad petitionem Sassin, Andree, Alexii, Stan., Jac., Nic.,
Matthe, Martini et Thome Nicostojensoz! 1539.